
ZARZĄDZENIE Nr 165/2011/P
 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

 z dnia 12 września 2011 r.

w sprawie powołania  Zespołu do obsługi obwodowych komisji wyborczych w 
wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.

Na  podstawie  art.  156  § 1 ustawy z  dnia  5  stycznia  2011  r.  Kodeks  wyborczy  (Dz.U.  
z  2011 r  Nr  21 poz 112,  Nr  26  poz  134,  Nr  94 poz.  550,  Nr  102 poz.  588,  Nr  134 poz.  777  
Nr 149 poz.889, Nr 147 poz. 881, Nr 171 poz. 1016) zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się  Zespół do obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 
2011 r .zwany dalej Zespołem w składzie:

1. Paweł Rózga - Pełnomocnik d/s Wyborów          -  Kierownik Zespołu
2. Cezariusz Cessanis -  Główny Specjalista            -  Z-ca kierownika Zespołu
3. Edward Rogalewicz - Z-za Szefa Kancelarii Prezydenta  - Członek Zespołu
4.   Arkadiusz Bujacz – Naczelnik Biura Rady Miejskiej – Członek Zespołu
5.   Agnieszka Kruszek – Inspektor                              - Członek Zespołu 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest obsługa i zapewnienie techniczno- materialnych warunków pracy 
obwodowych  komisji  wyborczych  w  wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.

§ 3. Zespół rozpocznie pracę i przygotowania do zapewnienia sprawnej pracy obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej  
Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. z dniem powołania, a zakończy pracę z dniem 
pełnego rozliczenia organizacyjnego i złożenia sprawozdania finansowego z wyborów.
 .

§ 4. Upoważniam Kierownika Zespołu do wyznaczenia pracowników Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach w celu wykonywania określonych zadań związanych z przygotowaniem 
i  przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.
oraz do pełnienia dyżurów w Urzędzie Miejskim  w Pabianicach.

§ 5.  Siedziba  Zespołu  mieści  się  w  pokoju  Nr  37  budynku  Urzędu  Miejskiego
 w Pabianicach przy ul. Zamkowej 16

§ 6. Zespół korzysta z następujących numerów telefonicznych i numeru fax-u:

                  Kierownik Zespołu                         (0-42)  22-54-657
                 Z-ca Kierownika Zespołu              (0-42)  22-54-681
                  FAX                                                (0-42)  22-54-669

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                               

 Prezydent Miasta Pabianic 
   /-/ Zbigniew Dychto


	w sprawie powołania  Zespołu do obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.

